

**PRODUCTSPECIFICATIE**

Revisienummer v1.1
Revisiedatum 8-3-2016

ALGEMENE PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer 63333
EAN CE -
EAN HE 8713442554049
Merksnaam Van Eck

INGREDIËNTEDECLARATIE

Warenwettelijke benaming Dessertijs met vanillesmaak.
Ingrediënten: MELK, suiker, kokosvet, weipoeder (MELK), glucosestroop, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), stabilisator (johannesbroodpitmeel, guar gom, natriumalgi naat, carrageen), aroma, kleurstof (annatto).

VOEDINGSWAARDE PER 100 G

Energie	720 kJ	171 kcal
Vetten	8,0 g	
waarvan verzadigde vetzuren	7,1 g	
Koolhydraten	22,2 g	
waarvan suikers	21,5 g	
Eiwitten	2,7 g	
Zout	0,09 g	

ALLERGENENINFORMATIE

Allergenen als ingrediënt in het product (volgens EU Verordening nr. 1169/2011):

1. Gluten	-
2. Schaaldieren	-
3. Eieren	-
4. Vis	-
5. Aardnoten (pinda's)	-
6. Soja	-
7. Melk (incl. lactose)	+
8. Noten	-
9. Selderij	-
10. Mosterd	-
11. Sesamzaad	-
12. Zwaveldioxide en sulfieten (>10 mg/kg)	-
13. Lupine	-
14. Weekdieren	-

+ = aanwezig - = afwezig

In de fabriek worden gluten verwerkt.

HOUDBAARHEID EN BEWAARCONDITIES

Hoedanigheid Diepvries
Minimale houdbaarheid bij levering 90 dagen
Bewaarinstructie Bevroren bewaren bij max. -18°C.

Van Eck Patisserie en Ijsspecialiteiten B.V.

Overboeicop 1a, 4145 NN Schoonrewoerd Tel.: 0345-643650 Fax: 0345-643735 E-mail: info@vaneck-ijs.nl Internet: www.vaneck-ijs.nl
IBAN: NL65INGB0670655201 BIC: INGBNL2A KvK Tiel 30080398 BTW nr. NL 812538572B01